
 
 

UCHWAŁA NR 293/LII/22 
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 113/XXIII/20  Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia  10 grudnia 2020 roku 
w sprawie przyjęcia "Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nowa Brzeźnica" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 4 ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Pajęcznie, Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nowa Brzeźnica stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr 113/XXIII/20 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 10 grudnia 2020 roku w sprawie 
przyjęcia "Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nowa Brzeźnica" wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 2 pkt 15 otrzymuje brzmienie: 

„15) odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych;”; 

2) § 9 ust. 10 otrzymuje nowe brzmienie: 

„10. Odpadów niebezpiecznych, chemikaliów, odpadów niekwalifikujących się do odpadów 
medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych 
w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi w szczególności igieł 
i strzykawek, tekstyliów, odzieży oraz odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych 
właściciele nieruchomości pozbywają się poprzez przekazanie odpadów do punktu selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych.”; 

3) w § 10: 

a) w ust. 1: 

- pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) niesegregowane zmieszane odpady komunalne pozostałe po segregacji - nie rzadziej niż raz 
w miesiącu;”, 

- pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) bioodpady, które z nieruchomości odbierane są w okresie od kwietnia do października 
nie rzadziej niż raz w miesiącu;”, 

b) ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 stycznia 2023 r.

Poz. 537



„2. Ustala się minimalną częstotliwość pozbywania się odpadów komunalnych z terenu 
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne jak dla 
nieruchomości zamieszkałych.”; 

4) § 11 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 11. 1 Właściciele nieruchomości obowiązani są do opróżniania zbiorników bezodpływowych 
z częstotliwością dostosowaną do ilości ścieków i pojemności zbiorników tak, aby nie dopuścić do 
przepełnienia zbiornika,  gwarantując zachowanie czystości i porządku na nieruchomości z zastrzeżeniem 
iż: 

1) w przypadku nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy i nieruchomości na których 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają nieczystości ciekłe wykorzystywanych na cele inne niż 
rekreacyjno-wypoczynkowe,  nie rzadziej niż jeden raz na kwartał; 

2) w przypadku nieruchomości na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają nieczystości ciekłe 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe nie rzadziej niż raz na rok. 

2. Właściciele nieruchomości posiadający przydomowe oczyszczalnie ścieków pozbywają się osadów 
ściekowych zgodnie ze specyfikacją techniczną urządzenia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Sterczewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 537


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 15

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 10

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a Tiret 1 (2) zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a Tiret 2 (3)
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a Tiret 2 (4) zm. Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b zm. Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 11
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 11 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 11 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 11 Ustęp 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-20T14:08:47+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




